

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wdrożenie e-usług dla mieszkańców Gminy Łabowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Łabowa
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000545604
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** 38
- 1.4.2.) Miejscowość:** Łabowa
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 33-336
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL218 - Nowosądecki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** gmina@labowa.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.labowa.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00020602/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-01-14 22:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00341898/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

Po zmianie:

Pakiety oprogramowania informatycznego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:

Elektroniczne zarządzanie danymi (EDM)

Po zmianie:

Pakiety oprogramowania informatycznego

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.6. Główny kod CPV (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Elektroniczne zarządzanie danymi (EDM)

Po zmianie:

Usługi w zakresie projektowania stron WWW

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.1. Zamawiający przewiduje fakultatywne przesłanki wykluczenia

Przed zmianą:

NIE

Po zmianie:

TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą:

Po zmianie:

Art. 109 ust. 1 pkt 1, Art. 109 ust. 1 pkt 4, Art. 109 ust. 1 pkt 5, Art. 109 ust. 1 pkt 6, Art. 109 ust. 1 pkt 7, Art. 109 ust. 1 pkt 8, Art. 109 ust. 1 pkt 9, Art. 109 ust. 1 pkt 10

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

1) Część 1 – 6000,00 zł

2) Część 2 – 4900,00 zł

3) Część 3 – 2000,00 zł

Po zmianie:

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:

- 1) Część 1 – 6000,00 zł
- 2) Część 2 – 490,00 zł
- 3) Część 3 – 200,00 zł

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą:

TAK

Po zmianie:

NIE

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą:

Zakres zmian umowy określono w par. 9 wzoru umowy

Po zmianie:

Zakres zmian umowy określono w par. 9 wzoru umowy dla części 1 i części 2 oraz w par. 11 wzoru umowy dla części 3